Администрация
Малокирсановского сельского поселения

Матвеего-Курганского района

Ростовской области

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2010г                                                    №  35                                с.Малокирсановска

	Об отмене постановления

№ 28 от 25.04.2006г

В связи с изменение месторасположения учебно-консультационного  пункта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановления главы администрации Малокирсановского сельского поселения № 28 от 25.04.2006г «О создании и организации деятельности учебно-консультационных  пунктов по обучению неработающего населения  Малокирсановского сельского поселения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»
2. Настоящее постановление вступает  в силу с 15.02.2010 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста ГО и ЧС Семенченко А.Н.
Глава  Малокирсановского

сельского  поселения                                                                  В.К.Коваленко